
Referees: Αθαναζόποσλος - Κοηζώνης

1st 2nd 3rd 4th 1st 2nd

27 21 18 18 27 48

9 8 8 6 9 17

/ 15

# Points As St Bl

4 4 2 / 4 1 / 4 0 / 0 1 1 0

5 5 3 / 6 1 / 3 0 / 0 0 3 0

6 13 0 / 1 5 / 7 1 / 3 2 0 0

7 2 0 / 0 1 / 1 0 / 0 1 1 0

8 0 0 / 0 0 / 3 0 / 2 3 1 0

9 16 4 / 4 3 / 5 2 / 3 5 9 2

10 4 0 / 2 2 / 7 0 / 0 0 2 0

11 27 3 / 5 9 / 12 2 / 3 1 3 0

12 11 7 / 8 2 / 12 0 / 1 2 2 0

13 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 0 0

14 2 2 / 2 0 / 0 0 / 0 1 3 0

15 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 0 0

27 0 / 1 9 / 15 3 / 4 8 8 0

21 8 / 11 5 / 14 1 / 3 5 6 1

18 6 / 10 6 / 10 0 / 4 1 4 1

18 7 / 10 4 / 15 1 / 1 2 7 0

84 21 / 32 24 / 54 5 / 12 16 25 2

4 / 8

1 / 4

points time 0 / 1 / 1

72 116 0 / 2 1 / 2

12 84

9 / 16

0 / 1 1 / 6 1 / / 1

/ 20
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200Final Stats

Κλειζηό Μεης΢άββαηο, 1 Μάρηιος 2014
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 *Ranking= Points+Rebounts+Assists+Steals+Blocks-Mished Shots-Turnovers (Time Played>7min.) 
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Offense Analysis:
επιθέζεις

System performance:

0 / 0
0 / 0

0 / 0
0 / 1

1 / 2
0 / 1

0 / 0 0 / 0 0 / 0

0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0

0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0

1 / 2 0 / 0 0 / 0

0 / 0 0 / 1 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0

Played Played Played 

times times times

0 / 0 0 / 0 1 / 2 0 / 1

0 / 0 0 / 0

0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0

0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 1 Η Α.Δ.Κ. προηγήθηκε ζηην αρτή

0 / 0 0 / 0 ηοσ αγώνα με 10-0.

0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 1 0 / 0

Played Played 

times times

Turnovers:

26 λάθη.

1 ήηαν τρονικές σπερβάζεις,

0 ήηαν παραβάζεις γραμμών,

20 ήηαν λάθη καηοτής και

5 ήηαν βήμαηα ή μεηαθορά.

ΠΟΝΤΟΙ ΓΙΚΟΙ ΜΑΣ!

Δκηελεζθείζες επιθέζεις: 101

Μολλάι Κ. εκ ηων οποίων οι ανανεώθηκαν

Ανδριώηης Π. λόγω επιθεηικών ριμπάοσνη.

Παππάς Μ.

Κοσκούλης Γ. 0 / 4 3 /

Λεθάι Ν. 0 /

Ξένος Α. 0 / 3 0 / 1

Καρούζος Ι. 1 / 1 0 / 1

Γεωργόποσλος Β. 3 /

Τζακίρης Π. 0 / 0 0 / 3 2 / 3 0 / 1 ΠΟΝΤΟΙ ΤΩΝ ΑΛΛΩΝ!

Καραμαλέγκος Α.

Πολύζος Γ.

Σοσκοβέλος Γ.

→ Από ηα θάοσλ ποσ έγιναν, ηα

οδήγηζαν ζε ζσνολικά / ελεύθερες βολές.

ΣΟΤΡΝΟΤΑ Κ22/ Δ.΢.Κ.Α. 2013-2014

8

13

0 0

Notes:

M-M

Zone

Combo

TimePoints

40 31

0 0

Stuck 1-2-3

0

0

1

0

M-M

0

Defense Analysis:

0 Turnovers:4

40

points

84

time

9

2

9

1

0

Against Defense Types:

1 Turnovers:

Zone

Combo

Points:

Turnovers: 0

Fouls won:

1

Drives:

5

Η ομάδα σπέπεζε ζε

Turnovers:

0

Κίνηζη 3

1

11 Points:

Defense Types Performance

23 13

2

2

14

15

7

3

Fouls won: 0 Fouls won: 0

Points: 0 Stuck 4-5 Points:

4 Turnovers:

Drives: Drives: Drives:

1

2

Fouls won: 1

0

Γ.Σ. Αρίων

4

5

6

##→Πραγμαηοποιήθηκαν 

Drives: Drives:

Fouls won:

Points:

7

8

13

10

11

2

3

2

0

www.e-stats.gr 

Opponent's Shot Chart
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